CÂMARA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 01.676.018/0001-70

ENCAM INHE-SE c
Sala das Sessões ~ {!; I ~ I ojOj,l2

INDICAÇÃO No 122/2018
PF1~SIDENTE DA CÂMM'!A MUNICIPAL

Encaminhamento: Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal.

Assunto: Providências que especifica.

Autor Vereador: Cesar Eduardo de Freitas Mendes

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que determine ao setor competente dessa Prefeitura, a substituição da Porta da

sala de aula da Escola Municipal "Padre Itamar da Silva", nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal benfeitoria se faz necessária com urgência, pois a porta

do referido local, encontra-se totalmente danificada conforme foto anexa, podendo

até mesmo algum aluno se machucar com a mencionada porta.

Sendo assim, conto com a atenção especial do Executivo

para que a porta seja trocada com a maior brevidade possível.

Sala das Sessões, 28 de Agosto de 2018.

á~-~~/~
Cesar Eduardo de Freitas Mendes

Vereador

Rua Cruzeiro do Sul, 225- CEP 12.995-000- PINHALZINHO- Estado de São Paulo
TELEFAX (11) 4018-428614018-4884